08 (oito) projetos e 07 (sete) projetos suplentes que contemplem a produção de espetáculo inédito e temporada de dança 

em suas diferentes vertentes, exceto espetáculos para público infantil e/ou juvenil, no Estado de São Paulo, com prêmio de 

R$105.000,00 (cento e cinco mil reais) cada. 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

COOPERADO 

CIDADE DO 
COOPERADO 

GRUPO 

REPRESENTADO 

20180511883307 DARK ROOM MARCIO 
ROBERTO DE 
OLIVEIRA 
BARRETO - ME 

Santos   JULIANA FRANÇA 

20180511425961 FRÁGIL (?) COOPERATIVA